Opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym, 

2. Opłatę dodatkową za każdą godzinę pobytu dziecka w klubie dziecięcym ponad wymiar 10 godzin 

dziennie, 

3. Opłatę za wyżywienie. 

§ 3. 1. Opłata za pobyt dziecka w klubie dziecięcym w wymiarze do 10 godzin dziennie wynosi 1 500,00 zł 

miesięcznie (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100). 

2. Opłata za pobyt dziecka niepełnosprawnego w klubie dziecięcym w wymiarze do 10 godzin dziennie 

wynosi 1 900,00 zł miesięcznie (słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych 00/100). 

3. Opłata dodatkowa za pobyt dziecka w klubie dziecięcym ponad wymiar 10 godzin dziennie wynosi